CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 2598/2025-DE abd

Juiz de Fora, 18 de setembro de 2025.
Excelentíssima Senhora
Margarida Salomão
Prefeita Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Comunica convocados - Audiência Pública - Dia 25/9/2025 - 15h

Senhora Prefeita,

Com nossos cordiais cumprimentos, informamos a Vossa Excelência que foram
convocados os Secretários de Governo, da Fazenda e de Desenvolvimento Urbano com Participação
Popular, para participarem da Audiência Pública, no dia 25 de setembro de 2025, às 15h, nesta Casa
Legislativa, para Discussão da Mensagem nº  4700/2025 - altera a Lei nº 11.232, de 11 de outubro de
2006, que dispõe sobre a Taxa de Coleta de Resíduos Sólidos - TCRS no Município de Juiz de Fora;
Mensagem nº 4704/2025 - Projeto de Lei que promove ampla atualização da Lei nº 10.630, de 30 de
dezembro de 2003, que regula o Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza (ISSQN).

Atenciosamente,

José Márcio Lopes Guedes
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 80674

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-09-19T09:39:02-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia